
 

 

12

13

13

سـتفاده قـرار    
نظـيم كتـاب    

 

ساير فصل ها
75%

                   13

كتاب مـورد اس 
ب درسـي در تن

  )حاني
  الؤسكرار 

                      

5

6

اينه در تأليف 
ن تغييرات كتاب

ي امتح دوره 13
نمودار تك

                      

1

  )ي و احتمال

برگه 73كه  شد
منطبق بر آخرين

( 94تا  90هاي

  

  

  

  

  

  

 

ي
و

0                    

 

  
  

هاي تصادفي يده

ور جمع آوري شش
، م94تا  84هاي

  .دهد ايش مي

ه سالت نهايي
   امتحان نهايي

1  

0  

1  

0  

0  

 

پديده هاي
تصادفي و
احتمال

25%

0

پد(فصل اول 

شي از مدارس ك
ها ي نهايي سال

 از كل كتاب نما

  
  
  
  
  
  
  

ضوع در امتحانات
در ميانگين نمره

5/1

75/

5/1

5/0

5/0

1

   نهايي
 
 
 
 
2  

ي سؤال امتحاني
ها امتحانهاي  ل

لات اين فصل را

برحسب زيرموض

  ليه

  سازگار

  ف

  امتحان م بندي
امتحان  ل

4
7
5
4
20

ي برگه 200، 3ي 
ر ضمن، از سؤال

  .م
 زير سهم سؤالا

تكرار ب
  زير موضوع

هاي او ونه و تعريف

دها، پيشامدهاي ناس

با استفاده از تعريف

  ل

  با نمودار درختي

بارم
سال اول نيم

8  
12  
 -  
 -  
20  

 
 

رياضيدر درس
در. ه استگرفت

ايم استفاده كرده
اي نمودار دايره

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

فضاي نمو ،پيشامد

اعمال روي پيشامد

ي احتمال ب محاسبه

پيشامدهاي مستقل

  متمم پيشامد

ي احتمال ب محاسبه

 

  فصل

  اول
  دوم
  سوم
  چهارم
  جمع

د
گ
ا
ن

پ

ا

م

پ

م

م


